計7個營業日（即2025年1月14日（星期二））以普通郵遞方式寄回或寄予彼，風
險概由彼承擔。

緒言

茲提述(i)中國博奇環保（控股）有限公司（「本公司」）日期為2024年10月23日的有
關（其中包括）要約及清洗豁免的公告；(ii)本公司日期為2024年11月29日的要約
文件（「要約文件」），內容有關（其中包括）要約及清洗豁免；(iii)本公司日期為
2024年12月17日的公告，內容有關（其中包括）要約就接納成為無條件；(iv)本公
司日期為2024年12月20日的公告（「股東特別大會公告」），內容有關（其中包括）
要約在各方面成為無條件；及(v)本公司日期為2024年12月31日的澄清公告，內
容有關（其中包括）對股東特別大會公告所披露的要約項下的接納程度作出的澄
清。除文義另有所指外，本公告所用詞彙具有要約文件所賦予的相同涵義。

誠如股東特別大會公告所披露，由於所有條件均已獲達成，要約已於2024年12
月20日（星期五）在各方面成為無條件，並將持續開放接納直至最後接納時限（即
2025年1月3日（星期五）下午四時正）。

要約截止及結果

本公司宣佈，要約已於2025年1月3日（星期五）下午四時正截止。於最後接納時
限，過戶登記處自要約項下接納股東就合共304,599,795股股份作出有效接納，佔
由本公司根據要約回購最高數目的約201.91%，以及於本公告日期已發行股份總
數的約30.29%。

3

由於於最終截止日期接獲的有效接納超過最高數目，則本公司將根據以下公式釐
定自每名接納股東回購的股份總數，惟本公司可能全權酌情向上或向下約整相關
數字，以期在實際可行情況下避免接納股東持有零碎股份：

A
× C

B

A = 150,858,120股股份，即最高數目；

B = 全體接納股東根據要約提交的股份總數；

C = 相關個別接納股東根據要約提交的股份總數

因此，要約將於2025年1月14日（星期二）或之前完成，本公司將回購及註銷合
共150,858,120股股份（即最高數目）。根據要約回購上述股份而應付的總代價為
181,029,744港元。

對本公司股權架構之影響

下表列示(a)假設自本公告日期起直至要約完成日期（包括當日）止概無購股權將獲
行使；及(b)假設所有購股權將於要約完成前獲行使，本公司：(i)於本公告日期及
緊隨要約截止後惟於要約完成前之股權架構；及(ii)緊隨要約完成後之股權架構：

股東
於本公告日期及緊隨要約截止後

惟於要約完成之前

緊隨要約完成後（假設自本公告
日期起直至要約完成日期（包括
當日）止概無購股權將獲行使）

緊隨要約完成後（假設所有購股權
於要約完成前將獲行使）

股份數目
概約持股
百分比 (1) 股份數目

概約持股
百分比 (1) 股份數目

概約持股
百分比 (1)

曾先生一致行動人士(2)

• Best Dawn Limited 255,695,143 25.42 255,695,143 29.91 255,695,143 29.68
• Asia Environment 22,941,188 2.28 22,941,188 2.68 22,941,188 2.66

小計 278,636,331 27.71 278,636,331 32.59 278,636,331 32.35

4

股東
於本公告日期及緊隨要約截止後

惟於要約完成之前

緊隨要約完成後（假設自本公告
日期起直至要約完成日期（包括
當日）止概無購股權將獲行使）

緊隨要約完成後（假設所有購股權
於要約完成前將獲行使）

股份數目
概約持股
百分比 (1) 股份數目

概約持股
百分比 (1) 股份數目

概約持股
百分比 (1)

其他核心關連人士
• 錢曉寧(3) – – – – 3,270,000 (8) 0.38
• 程里全(4) 168,534,580 16.76 85,065,023 9.95 85,065,023 9.88
• 朱偉航(5) 152,170,529 15.13 152,170,529 17.80 152,170,529 17.67
• 中國石化海外投資控股
有限公司（「中石化」）(6) 110,294,118 10.97 110,294,118 12.90 110,294,118 12.80

其他股東
• 受託人(7) 9,051,500 0.90 9,051,500 1.06 9,051,500 1.05
• 公眾股東 287,033,741 28.54 219,645,178 25.69 222,913,678(8) 25.88

總計 1,005,720,799 100.00 854,862,679 100.00 861,401,179 100.00

附註：

1. 所有百分比四捨五入至小數點後兩位。此表格中所載百分比數字已約整。

2. 董事會主席、執行董事兼行政總裁曾先生持有Best Dawn之全部已發行股本及Asia Environment
之47.2%權益。因此，曾先生根據證券及期貨條例被視為於Best Dawn及Asia Environment
持有的股份中擁有權益。Asia Environment餘下52.8%的權益由曾先生的朋友Wang Rui先
生持有。因此，根據證券及期貨條例，Wang Rui先生被視為於Asia Environment持有的股
份中擁有權益。除Asia Environment持有的股份外，於本公告日期，Wang Rui先生並無持
有或被視為於任何其他股份中擁有權益。

3. 執行董事錢女士有權(i)根據首次公開發售前股份獎勵計劃收取最多1,576,000股股份（於本
公告日期獲全數歸屬但尚未行使並由受託人持有）；及(ii)根據本公司於2020年12月29日採
納的股份期權計劃收取最多3,270,000股股份。

4. World Hero直接持有168,134,580股股份。非執行董事程先生持有World Hero之全部已發行
股本。因此，根據證券及期貨條例，程先生被視為於World Hero持有的股份中擁有權益。
程先生直接持有400,000股股份。

5. New Asia Limited（「New Asia」）直接持有152,170,529股股份。偉源創投有限公司（「偉